ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ 77 77G

Об утверждении графиков маршрутов №103 Макартетино-Новопсков АС,
№104 Новопсков АС-Ганусовка пригородных внутрирайонных

автобусных маршрутов общего пользования на территории
муниципального образования Новопсковский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

С целью обеспечения организации пассажирских перевозок на
пригородных внутрирайонных маршрутах общего пользования на территории
муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2
статьи 2 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземных электрическим транспортом в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», статьей 7 Закона Луганской Народной Республики от 02.08.2017
№ 175-П «Об автомобильном транспорте» (с изменениями), руководствуясь
подпунктом 2.1.65 пункта 2.1 раздела 2, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное
образование .Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 09.11.2023 № 2, Администрация муниципального округа
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить графики маршрутов №103, №104 пригородных
внутрирайонных автобусных маршрутов общего пользования на территории
муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской
Народной Республики согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Майбороду А.П.

И.о. Главы муниципального округа
муниципальное образование
Новопсковский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

^^^пскс^ского I ° § I МУНИЦИПАЛЬНОГО Ш

А.П. Майборода

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Новопсковский муниципальный
округ
Луганской Народной Республики
от«2£» 0^^2024 №

График маршрутов №103 Макартетино-Новопсков АС- Булавиновка,
№104 Новопсков АС-Ганусовка

пригородных внутрирайонных автобусных маршрутов общего
пользования на территории муниципального образования Новопсковский

муниципальный округ Луганской Народной Республики

График маршрута №103

№ п/п № маршрута График маршрута

1 103 Макартетино - Новопсков АС - Булавиновка

№п/п Время отправления Населенный пункт Время прибытия Населенный пункт
1 6:45 с. Булавиновка 7:40 с. Осиново-2
2 7:40 с. Осиново-2 8:00 пгт. Новопсков АС
3 8:00 пгт. Новопсков АС 8:40 *с. Макартетино
4 8:40 *с. Макартетино 9:20 пгт. Новопсков АС
5 12:10 пгт. Новопсков АС 12:50 *с. Макартетино
6 12:50 *с. Макартетино 13:30 пгт. Новопсков АС
7 17:10 пгт. Новопсков АС 17:30 с. Осиново-2
8 17:30 с. Осиново-2 18:00 с. Булавиновка
9 18:00 с. Булавиновка 18:30 пгт. Новопсков АС

^Маршрут на с. Макартетино будет осуществляться Е т и Чт

График маршрута №104

№ п/п № маршрута График маршрута

1 104 Ганусовка - Новопсков АС

№п/п Время отправления Населенный пункт Время прибытия Населенный пункт
1 6:30 с. Ганусовка 6:50 с. Каменка
2 6:50 с. Каменка 7:10 с. Донцовка
3 7:10 с. Донцовка 7:25 с. Новороссошь
4 7:25 с. Новороссошь 7:45 пгт. Новопсков АС
5 12:30 пгт. Новопсков АС 12:50 с. Новороссошь
6 12:50 с. Новороссошь 13:10 с. Донцовка
7 13:10 с. Донцовка 13:20 с. Каменка
8 13:20 с. Каменка 14:00 с. Ганусовка

И.о. Начальника управления
отдела жилищно-коммунального хозяйства
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики А. А. Бахтын